



ROK ZAŁ. 1952

INSTYTUT TRANSPORTU SAMOCHODOWEGO

MOTOR TRANSPORT INSTITUTE

www.its.waw.pl

Warszawa, 8.12.2017

Sprawa: Zamówienie – znak sprawy – SZ-222/59/17

W związku z pismem Poczty Polskiej S.A., Pion Sprzedaży, Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego, Rejon Sprzedaży Warszawa 1 z dnia 5 grudnia 2017 udzielamy odpowiedzi na zadane w piśmie pytania:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający pozostawia zapisy umowne bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający pozostawia zapisy umowne bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający pozostawia zapisy umowne bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający pozostawia zapisy umowne bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający modyfikuje projekt umowy poprzez zmianę:

Zapisu § 1 ust. 2 pkt 3 umowy na:

„3) polecane ekonomiczne krajowe - przesyłki rejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii;”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający modyfikuje projekt umowy poprzez zmianę:

Zapisu § 1 ust. 2 pkt 5 umowy na:

„5) za pobraniem – paczki ekonomiczne i priorytetowe, o których mowa w §1 ust. 3 pkt. 1) i pkt. 2) Umowy, gdzie Zamawiający określa kwotę jaką chce otrzymać od adresata jako zapłatę za paczkę t.j. kwotę pobrania, a Wykonawca doręczając paczkę adresatowi pobiera od niego tę kwotę i przekazuje ją na konto bankowe Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Potwierdzamy, że na kopercie w załączniku nr 1 do ogłoszenia została umieszczona błędna data 8.12.2017. Za datę obowiązującą należy uznać 11.12.2017r.